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Hyvinvoinnin ja hygienian merkitys korostuu jatkuvasti. Jokaisella yksilöllä ja yhteisöllä on vastuunsa hygienian ylläpitämisestä.

Huolehtimalla puhtaudesta huolehdit omasta ja samalla myös muiden terveydestä. Hygienia- ja sosiaalitilat vaikuttavat suoraan 

hyvinvointiin. Toimivat, laadukkaat ja siistit saniteettitilat osoittavat, että yrityksesi arvostaa henkilöstöään ja asiakkaitaan. Joten, 

puhutaanpa hetki tärkeistä asioista. Puhutaan hyvinvoinnista.

Lindström takaa tyylikkäät, hygieeniset ja korkeatasoiset hygieniapalvelut myös sinun yrityksesi tarpeisiin.

Miten voimme palvella?
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Vastuullisuus on vahva perusta

Toimintamme perustuu vastuullisuuteen, sillä se on ainoa oikea tapa edistää hyvinvointia. Vastuullisuus ja 

vastuu ympäristöstä kattavat niin hygieniatuotteemme kuin niihin liittyvät palvelumme. Kannamme vastuun 

siitä, että yrityksesi ja yhteisösi käytössä ovat oikeat hygieniaratkaisut, toimivat tuotteet ja osaamista 

niiden käyttöön. Palvelu ja laadukkaat hygieniatuotteet antavat sinulle rauhan keskittyä omaan toimintaasi. 

Otamme ympäristön huomioon toiminnassamme, tuotteiden ja palveluiden koko elinkaarien ajalta. Meille 

vastuullisuus on aidosti tapa toimia.

Lindströmin käsipyyherullajärjestelmällä on Joutsenmerkki. Joutsenmerkki kattaa koko palveluprosessin, ei 

pelkästään tuotetta.

Rakennamme hyvinvointia tinkimättömästi kanssasi

Jaamme asiantuntemuksemme hygienian edistämisestä asiakkaidemme hyödyksi. Helpotamme hankintojanne käymällä 

läpi yrityksenne saniteettitilat, niissä käytetyt hygieniatuotteet sekä tilojen ylläpitoon liittyvät palvelut. Tarvekartoitus on osa 

palveluamme, ja se on luonnollisesti maksuton. Kokonaispalvelumme sisältö sovitaan yhdessä kartoituksen perusteella. Oikein 

kohdistuvat palvelut yhdeltä toimittajalta – meiltä – varmistavat kustannustehokkuuden. Palveluketjumme kattaa tuoteratkaisut, 

tuotteiden toimitukset, asennukset, huollon ja uusimisen. Tilojen siisteys ja sisustuksellisuus hoituvat samalla kertaa kuntoon.

Käsipyyherullajärjestelmä
438 002
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Tarjoamme palveluna 
roskattoman vaihto-
ehdon

Kun kaikki on kunnossa, sitä ei oikeastaan 

edes huomaa. Siisteydellä on kuitenkin suora 

vaikutuksensa viihtyvyyteen ja terveyteen. 

Lindström Hygieniapalvelut vahvistaa 

asiakasyritystensä imagoa huolehtimalla 

merkityksellisestä asiasta. Tuomme ratkaisuja 

ongelmien tilalle ja kestävää puhtautta 

kertakäyttökulttuurin sijaan. Tarjoamme 

palveluna roskattoman ja roskaamattoman 

vaihtoehdon, joka on tänä päivänä 

ohittamaton etu. Hyödyt mietityistä, käytön 

kannalta huolettomista palveluratkaisuista. 

Esimerkiksi käsipyyherullapalvelun avulla 

käytössänne on aina puhtaat, hygieeniset 

käsipyyhkeet. Puuvillapyyhkeen käyttö 

on myös ekologinen päätös. Saat meiltä 

lisäksi pesuneste- ja wc-paperiannostelijat, 

raikastimet sekä muut siisteyttä edistävät 

tuotteet. Me palvelemme, jotta teidän tilanne 

pysyvät kunnossa.



5



6

Todisteita toiminnallemme

Annamme vahvojen väitteidemme tueksi tutkittua tietoa ja luo-

tettavaa faktaa. Tarkkaa tietoa ja vastaukset mielessäsi oleviin 

kysymyksiin saat Lindström Hygieniapalveluiden edustajalta, 

henkilökohtaiselta palvelumyyjältäsi. Käytä asiantuntemus-

tamme epäröimättä hyödyksesi.

Joutsenmerkittyä palvelua

Teemme paljon työtä sen eteen, että tuotteemme 

ja palvelumme vastaavat ympäristövaatimuksiin. 

Puuvillapyyherulla on esimerkki, josta olemme syystäkin 

ylpeitä.

   Lindströmin käsipyyherullajärjestelmällä on Joutsenmerkki. 

   Joutsenmerkki kattaa koko palveluprosessin, ei pelkästään 

   tuotetta.

   Puuvillapyyherullalla on käsienkuivaustavoista pienin 

   ympäristövaikutus. Kierrätetyllä paperilla on 100 % suurempi 

   ja neitseellisellä paperilla 2,5-kertainen ympäristökuormitus 

   (Öko-instituutti 2006).

   Paperipyyhkeisiin verrattuna kangaspyyhejärjestelmä:

   – kuluttaa 63 % vähemmän energiaa

   – tuottaa 48 % vähemmän kasvihuonekaasuja

   – tuottaa 79 % vähemmän jätettä kuin paperipyyhe 

     (Öko-instituutti 2006).

   Puuvillapyyherulla voidaan pestä ja käyttää uudelleen noin   

   100 kertaa elinkaarensa aikana.

   Puuvillapyyherullan kangas on Öko-Tex-standardin 

   mukainen eli tutkitusti haitta-aineeton.

Roskaton vaihtoehto

Roskaton puuvillapyyhejärjestelmä vähentää merkittävästi 

jätekustannuksia verrattuna kertakäyttötuotteisiin. Samalla 

kun poiskuljetettavien roskien määrä vähenee, siivoojien työ 

nopeutuu ja tilojen yleisilme ja asiakastyytyväisyys paranevat. 

Myös huolto- ja korjaustoimenpiteet vähenevät, kun esimerkiksi 

paperitukosten aiheuttamat putkistojen avaukset vähenevät.

   Yksi kangaspyyherullamme tarjoaa elinkaarensa aikana

   n. 11 000 käsienkuivausta. Vastaava määrä 

   käsienkuivauskertoja tuottaisi käytettävien paperipyyhkeiden 

   määrästä riippuen 35–72 kiloa jätettä.

   Puuvillapyyhejärjestelmämme täyttää jätelain tärkeimmän 

   tavoitteen, jätteen synnyn ennaltaehkäisyn. Se auttaa 

   selviämään jatkuvasti kiristyvistä jätehuoltomääräyksistä ja 

   poistaa kertakäyttöisten tuotteiden hävittämisen aiheuttamia 

   kustannuksia.

Todistetusti Hygieeninen

Lindströmin kankainen puuvillapyyherulla on tutkimusten 

mukaan hygieenisin, tehokkain ja ympäristömyötäisin tapa 

käsien kuivaamiseen yleisissä tiloissa (KTTL 2004). 

   VTT on testannut vertailututkimuksessa paperipyyhkeen, 

   puuvillaisen pyyherullan ja kuumailmapuhaltimen  

   tehokkuuden mikrobien ja kosteuden poistamiseen 

   käsienkuivauksen yhteydessä. Vertailututkimuksessa 

   puuvillainen pyyhe poisti pesun jälkeen käsiin jääneet 

   mikrobit poikkeuksetta hyvin (VTT Biotekniikka, BEL 261/03).

   Puuvillapyyherullille suoritetaan sairaalahygieniatason 

   teollinen pesu.

eLindström

eLindström on Lindströmin verkkopalvelu, joka mahdollistaa tuotevalikoiman selaamisen, 

tilausten tekemisen ja työvaate- ja henkilönsuojainpalvelun hallinnan kätevästi yhdessä

paikassa. eLindströmistä löydät kuvat ja yksityiskohtaiset tiedot kaikista myyntituotteistamme,

joten tuotteiden valitseminen ja tilaaminen on todella vaivatonta.

eLindströmissä pystyt hallinnoimaan palveluasi, tekemään tilauksia ja seuraamaan raportteja. 

Asiakaspalvelumme kertoo palvelusta ja sen mahdollisuuksista mielellään lisää. Saat täyden 

hyödyn Lindströmin palveluratkaisuista ottamalla käyttöön eLindström – verkkopalvelun.
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Suomen Messut

Suomen suurimmassa messu- ja kongressikeskuksessa järjestetään vuosittain yli tuhat erilaista tilaisuutta. Messuilla, kongres-

seissa, kokouksissa, juhlissa ja muissa tapahtumissa käy vuosittain yli miljoona ihmistä. Helsingin Messukeskuksessa kävi 

vuonna 2010 yhteensä 1 046 350 vierasta messuilla, kokouksissa, kongresseissa ja muissa tilaisuuksissa. Messukeskuksessa 

järjestettiin kaikkiaan 68 eri messutapahtumaa. Erilaisia kokouksia, seminaareja ja muita tilaisuuksia pidettiin kaikkiaan 1 550. 

Helsingin Messukeskus on ollut Lindströmin hygieniapalveluiden asiakas jo yli 15 vuoden ajan.

Yritysilmeenne mukaan

Lindström Hygieniapalveluiden mietityt tuoteratkaisut tuovat toivottua tyylikkyyttä arkiseenkin ympäristöön. Annostelijat voidaan 

pinnoittaa haluamallanne värillä tai kuviolla. Voitte myös halutessanne käyttää yrityksenne logoa tai valokuvaa annostelijoissa. 

Yksilöidyt annostelijat korostavat tilaa sekä sisustusta käyttötarpeiden ja toiveiden mukaisesti. Yrityksellenne räätälöidyt tuot-

teet toimivat vahvoina viestinviejinä. Tarjoamme suunnitteluapua värien valintaan ja laitteiden ilmeen viimeistelyyn. Tuloksena on 

aidosti näköisenne, ainutkertaiset laiteratkaisut. Lindström-laatu kestää aikaa ja käyttöä. Kysy lisää!

Referenssikohteitamme



   Vastuullisuus on vahva perusta.

   Rakennamme hyvinvointia kanssanne.

   Tarjoamme palveluna roskattoman vaihtoehdon.

Tekstiilipalveluyritys Lindström vahvistaa 
asiakkaidensa yrityskuvaa. Palvelumme 
helpottaa asiakkaan arkea ja on kokonais-
kustannuksiltaan markkinoiden edullisin. 
Toimimme vastuullisesti ja olemme arvostettu 
työnantaja.

Suomessa tarjoamme:

- Työvaatepalvelut
- Ravintolatekstiilipalvelut
- Teollisuuspyyhepalvelut
- Mattopalvelut
- Henkilönsuojainpalvelut
- Hygieniapalvelut
- Brändituotepalvelut

Hygieniapalvelut

Lindström Oy, PL 29, 00581 Helsinki, p. 020 111 600, f. 020 111 601, etunimi.sukunimi@lindstrom.fi , www.lindstrom.fi 9
/2

0
1
1


